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1.1、投标分项报价 

项目编号：  HD2023-1-039                         标包名称：  第 1 包    

项目名称：  海洋科技综合创新平台-H               货币：人民币/元 

品目

号 

采购品目

名称 
品牌 规格型号 

生产厂

商名称 
厂地 单位 数量 

投标价（元） 

单价 总价 

1 

高效液相

-高分辨

质谱 

赛默飞 

Vanquish-

Orbitrap 

Exploris 

120 

（备注：该

型号常用产

品名称为

★高效液相-

高分辨质谱

联用仪 ） 

赛默飞

世尔科

技 

德国 套 1 5363000 5363000 

2 

二维高效

液相-三

重四极杆

质谱 

岛津 

LCMS-8050 

（备注：该

型号常用产

品名称为

★高效液相

色谱质谱

仪 ） 

岛津制

作所 
日本 套 1 3397600 3397600 

3 
厌氧培养

箱 
COY 

Type A 

（备注：该

型号常用产

品名称为

★厌氧手套

COY 美国 台 1 368400 368400 
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6 

 

箱 ） 

4 

高性能样

本处理系

统 

Covaris S220 Covaris 美国 台 1 628100 628100 

 运输和保险费 0 

 安装调试费 0 

 税金 0 

 其他 0 

总报价（小写）：9757100.00 

 

备注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。 

2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件 

3.报价表中的★安装调试费、运输和保险费、税金、其他 如若填写★0 或者

不填写，则视为包含在产品报价中。 

4.若★采购品目名称 是由若干独立产品组成，则须对主要组成产品货物进行明

细分项报价。 

5.以上分项报价格式仅供参考，允许投标单位修改格式，但不得修改内容。 

 

投标单位：  上海高驰进出口有限公司 （公章）  

法定代表人（或授权代理人）：                （签字或盖章） 

日期：  2023 年 10 月 18 日   
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1.1 投标分项报价

项目编号： HD2023-1-039 标包名称： 第 2包 项目名称： 海洋科技综合创新平台-H 货币：人民币/元

品目

号
采购品目名称 品牌 规格型号 生产厂商名称 厂地 单位 数量

投标价（元）

单价 总价

1 X 射线单晶衍射仪 Rigaku XtaLAB PRO II 株式会社理学 日本 台 1 2998900 2998900

2 半制备液相色谱仪 Agilent 1260 Agilent Technologies 德国 台 1 748800 748800

3 热导率分析仪 NETZSCH LFA 467 HyperFlash 德国耐驰仪器制造有限

公司

德国 台 1 1138360 1138360

4 热常数分析仪 Hot Disk TPS2500S Hot Disk AB 瑞典 台 1 697250 697250

运输和保险费 已包含

安装调试费 已包含

税金 已包含

其他 已包含

总报价(小写): ¥5583310.00

备注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件

3.报价表中的“安装调试费、运输和保险费、税金、其他”如若填写“0”或者不填写，则视为包含在产品报价中。

4.若“采购品目名称”是由若干独立产品组成，则须对主要组成产品货物进行明细分项报价。
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5.以上分项报价格式仅供参考，允许投标单位修改格式，但不得修改内容。

投标单位： 广东汉朔威仪器设备有限公司 （公章）

法定代表人（或授权代理人）： （签字或盖章）

日期： 2023 年 10 月 16 日

5

海
洋
科
技
综
合
创
新
平
台
-H
—
20
23
-1
0-
16
 1
3:
54
:3
6.
03
9—

f6
e2
cd
e8
ed
26
4c
d2
9b
2b
a4
70
78
1d
f5
b6
—
7.
6.
10
05
.2

84



2

海
洋
科
技
综
合
创
新
平
台
-H
—
20
23
-1
0-
17
 1
6:
57
:3
7.
26
1—

79
ea
ca
d9
57
ae
40
66
8d
95
70
da
39
47
45
06
—
7.
6.
10
05
.2

84


	1、开标一览表
	1.1投标分项报价

	1、开标一览表
	1.1投标分项报价

	1、开标一览表
	1.1投标分项报价


